GPシリーズ
白
熱
式
表
示
灯
F-27

F-29
FL‐		※1		※2
●		色フィルタの形式構成
● 記名板
GP-2N用（正方形）
▼ NP-2N
重量：0.5g
GP-10N用（長方形）
▼ NP-10N
重量：1.2g
GP-12N用（長方形）
▼ NP-12N
重量：2.2g
GP-202用（正方形）
▼ NP-202
重量：2.2g
GP-204用（正方形）
▼ NP-204
重量：2.2g
記名板の大きさ
 14+0
- 0.2 ×14+0
- 0.2  mm
記名板の厚さ　2 mm
記名板の大きさ
 15+0
- 0.2  ×33+0
- 0.2  mm
記名板の厚さ　2 mm
記名板の大きさ
 29+0
- 0.2  ×31+0
- 0.2  mm
記名板の厚さ　2 mm
記名板の大きさ
 31+0
- 0.2  ×31+0
- 0.2  mm
記名板の厚さ　2 mm
記名板の大きさ
 31+0
- 0.2  ×31+0
- 0.2  mm
記名板の厚さ　2 mm
 形 式 略 号 フィルタ色
 2N C 透明
 10N R 赤
 12N G 緑
 2N O 橙
 202 ＊ C 透明
 204 ＊
＊単色照光の白以外は
　カラーキャップを使用
▼ FL-2N ▼ FL-10N
3315
54